
Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.РТИЩЕВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

10 октября 2024г
г.Ртищево

№ 456-О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2024 – 2025  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 14.08.2024 г. №
317«Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с
целью выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и
интереса к научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений
учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 14 октября 2024 года  школьный этап всероссийской олимпиады

школьников  по химии  среди обучающихся 8-11 классов.
2.  Утвердить списки участников школьного тура олимпиады по обществознанию

(приложение).
3. Ответственному за организацию и проведение всероссийской олимпиады

школьников  по обществознанию возложить на вожатого Фролову Д.В.
4. Учителю физики: Громову И.Н.  подготовить обучающихся к выполнению

заданий олимпиады по биологии на платформе СИРИУС.
5. Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.
6. Техническому специалисту Холодовой Т.С. оборудовать кабинет № 224 для

проведения школьного этапа олимпиады по хими средствами видеонаблюдения
в режиме оффлайн.

7. Назначить организаторами ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории:

Кабинет № 224 – Абашкину С.С., Кулиш Е.А.
Организатором вне аудиторий –   Разенкова В.М.

8. Протокол итогов ВсОШ (школьного этапа) по химии разместить на
официальном сайте ОО.
9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «СОШ № 7
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина
С приказом ознакомлены: Фролова А.В.

Холодова Т.С.
Разенкова В.М

                                                                                       Кулиш Е.А.
                                                                                       Абашкина С.С.



Приложение
к приказу № 456-О от 10 .10.2024

Список участников олимпиады по химии.

№п/п Фамилия, имя, отчество
обучающегося (полностью)

Класс Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего
учащегося к олимпиаде
(полностью)

1. Абдулин Егор Денисович 8-А Николаева Евгения Вячеславовна

2. Еремина Ангелина Алексеевна 8-Б Николаева Евгения Вячеславовна

3. Захарова Эвелина Сергеевна 8-А Николаева Евгения Вячеславовна

4. Яшина Яна Николаевна 8-Б Николаева Евгения Вячеславовна

5. Бибарсова Эльвира Рамильевна 9-В Николаева Евгения Вячеславовна

6. Елисеева Виктория Николаевна 9-В Николаева Евгения Вячеславовна

7. Сурков Матвей Юрьевич 9-В Николаева Евгения Вячеславовна

8. Фомичев Никита Сергеевич 9-А Николаева Евгения Вячеславовна

9. Бодрова Варвара Олеговна 10 Николаева Евгения Вячеславовна

10. Бударин Павел Вячеславович 10 Николаева Евгения Вячеславовна

11. Милютин Дмитрий Михайлович 10 Николаева Евгения Вячеславовна

12. Махаури Амира Геннадьевна 10 Николаева Евгения Вячеславовна

13. Махаури Ирса Алихановна 10 Николаева Евгения Вячеславовна

14. Хабутдинов Артём Ахняфович 10 Николаева Евгения Вячеславовна

15. Авилкина Софья Владимировна 11 Николаева Евгения Вячеславовна

16. Безруких Виктория Александровна 11 Николаева Евгения Вячеславовна

17. Волков Илья Николаевич 11 Николаева Евгения Вячеславовна

18. Исаев Руслан Ахмедгаджиевич 11 Николаева Евгения Вячеславовна

19. Лушникова Анастасия Вадимовна 11 Николаева Евгения Вячеславовна

20. Махаури Марьям  Алихановна 11 Николаева Евгения Вячеславовна

21. Розвезева Варвара Владимировна 11 Николаева Евгения Вячеславовна

22. Тимофеева Александра Алексеевна 11 Николаева Евгения Вячеславовна

23. Чихачев Ярослав Андреевич 11 Николаева Евгения Вячеславовна




	D:\оСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРИКАЗЫ\приказы по основной деятельности\2024 год\Октябрь 2024 год\Пр 456-О от 10.10.2024 О проведении олимпиады по химии.docx

		2024-10-14T18:32:50+0400
	Балабешкина Елена Владимировна




